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TECEloop Knapper for modulsystem

Produktbeskrivelse

Betjeningsenhet med knapper laget i kunststoff for TECEloop betjeningsplater for
topp- eller frontbetjening. For kombinasjon med dekkplater i TECEloop
modulsystem.

Kan monteres plant med vegg nar installasjonsramme benyttes.
Kompatibel med TECEprofil sdpeinnsats for rengjeringstabletter.

Mal (mm)

=

Leveranseomfang

* Betjeningsenhet med knapper
¢ Trykkstenger
* Festemateriell
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Felgende varenummer inngar i systemet

Art.nr

6122231

6122232
6122965
6122235
6122966
6122234
6122233
6122237
6122236

Beskrivelse / Farge

Hvit

Hvit antibac

Hvit matt

Sort

Sort matt
Forkrommet

Matt krom

Borstet rustfritt stal
Gull

Bestilles separat

* TECEloop Plate for modulsystem
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